

INNA – HUNDHJÄLPEN



Född: 2021, sept

Kön: Tik

Höjd: 46 cm

Längd: 47 cm

Hals: 28 cm

Bröst: 54 cm

Vikt: 11,5 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Inna kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-03-15

Senast uppdaterad: 2022-03-15

Ankom Sverige: 2022-05-27

Slutet av oktober är ofta ruggigt i södra Rumänien. Det regnar och blåser – och med endast några få plusgrader går kylan genom märmg och ben. En man kom sent hem från sitt arbete då han noterade att utanför huset fanns plötsligt tre små valpar. Han hade inte hjärta att lämna dem ute i ovädret utan tog in dem i köket där de fick tillbringa natten i en kartong. Tack vare mannen överlevde de. Följande morgon ringde mannen SaveTheDogs som genast kom för att hämta de tre små systrarna – Inna, Ilaria och Larina. De var fluffiga och söta, men ack så ynkliga. Valparna bedömdes till ca 6 veckor gamla och de skulle vid denna späda ålder ha skötts om av sin mamma. Nu fick man i stället sätta in alla resurser då det inte är givet att så små valpar överlever. SaveTheDogs har enorm erfarenhet av just små valpar och med gemensamma insatser så lyckades personalen igen. Inna, Ilaria och Larina får nu växa upp i hägnet där de blir väl omhändertagna och där målet är att så småningom få göra den fantastiska resan till ett alldeles eget hem. Vi är glada att här presentera rara Inna för Hundhjälpens alla vänner.

Inna är en väldigt snäll och lite försiktig tjej. Att växa upp utan en stöttande mamma är inte alltid lätt och världen blir då ibland lite övermäktig. Hon vill gärna vara nära personalen som hon känner väl – och tycker då det är fantastiskt trevligt när de har tid att kela en stund. Nya personer får vinna hennes förtroende och det innebär att man har en lugn framtoning vad gäller såväl kroppsspråk som tonläge. Inna viftar på svansen och när hon känner sig trygg bekantar hon sig gärna. Hon är en glad och lekfull valp som älskar leksaker och bollar – hon pysslar gärna på själv med sina saker. Inna bor med systrarna och några andra unga hundar – och hade om hon själv fick välja hellre bott i en lugnare miljö. De andra märker att hon kan vara lite osäker och då passar de på och "trycker till" henne lite. Emellanåt flyter leken på bra. Koppelpromenaderna är ett bra tillfälle till lite egentid och då njuter Inna dels av äventyret – dels av att få vara på tu man med en av favoritpersonerna som stöttar om något känns lite läskigt. Till vår sötaste lilla Inna söker vi nu ett förstående och kärleksfullt hem beläget i lugn miljö, gärna villa eller på landet. Inga unga barn hemma. Det är viktigt att ha förståelse för att Inna helt saknar exponering mot samhället och okända människor och därmed kan känna sig osäker i många situationer. Hon får aldrig pressas utan måste få göra framstegen när hon är redo för dem. Inna vill ha en snäll hundkamrat i det nya hemmet – en vän som är trygg och kan bli hennes mentor. Vi tror att hon även kan bli god vän med en hundvan katt.





Redigera